
Krynica-Zdrój, dnia 02.12.2022 r.

 Strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka

znak pisma ZP-271-33-18/2022
znak sprawy ZP-271- 33/2022
                Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie  pakietu nr 1,2,4,5,6,7 
                                             oraz unieważnieniu w zakresie pakietu nr 3 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez przeprowadzania  negocjacji) , którego przedmiotem 
jest: „„Dostawa środków czystości i do dezynfekcji oraz artykułów gospodarstwa domowego d l a  U z d r o w i s k a  K r y n i c a - Ż e g i e s t ó w  S . A .
 u l .  N o w o t a r s k i e g o  9 / 4 ;  3 3 - 3 8 0  K r y n i c a  - Z d r ó j ”  

     Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich  Wykonawców o: 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XX SWZ.
-  Wybrana została oferta nr 1 w zakresie pakietu nr 4 – art. gospodarstwa domowego złożona przez  SZLEM Sp. z o.o. adres: ul. Przy Forcie 14B, 
32-085 Modlnica
-   Wybrana została oferta nr 2 w zakresie pakietu 2 - chemia nieprofesjonalna, nr 5 - ręczniki papierowe, papier toaletowy,  pakietu nr 7 - worki 
na odpady złożona przez  Firma Handlowa „PRIMA” Zdzisław Noga ul. Półłanki 31G  ;  30-740  Kraków
- Wybrana została oferta nr 3 w zakresie pakietu nr 1 - chemia profesjonalna , 6 -  chemia do gastronomii złożona przez HENRY KRUSE Sp. z o.o. Bielany 
Wrocławskie, ul.Kolejowa 3 ; 55-040 Kobierzyce

 Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o złożonych ofertach i przyznanej ofer-
tom punktacji :

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w
kryterium cena

kryterium 
termin

Łączna punktacja – 
pakiet  I 

chemia profesjonalna

3
HENRY KRUSE Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie, 
ul.Kolejowa 3 ; 55-040 Kobierzyce 60 40 100

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Liczba punktów w

kryterium cena

kryterium 
termin

Łączna punktacja – 
pakiet  II 

chemia  nieprofesjonalna

2 Firma Handlowa „PRIMA” Zdzisław Noga 
ul. Półłanki 31G ;  30-740  Kraków 60 40 100

3 HENRY KRUSE Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie, 
ul.Kolejowa 3 ; 55-040 Kobierzyce 54,69 40 94,69

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w
kryterium cena

kryterium 
termin

Łączna punktacja – 
pakiet  IV 

art.gosp.domowego

https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka


1
SZLEM Sp. z o.o. adres: ul. Przy Forcie 14B, 32-
085 Modlnica

60 40 100

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w
kryterium cena

kryterium 
termin

Łączna punktacja – 
pakiet  V ręczniki papierowe,

papier toaletowy

2
Firma Handlowa „PRIMA” Zdzisław Noga 
ul. Półłanki 31G ;  30-740  Kraków 60 40 100

3 HENRY KRUSE 
Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie, 
ul.Kolejowa 3 ; 55-040 Kobierzyce

49,40 40 89,40

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w
kryterium cena

kryterium 
termin

Łączna punktacja – 
pakiet  VI  

chemia do gastronomii

3 HENRY KRUSE 
Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie, 
ul.Kolejowa 3 ; 55-040 Kobierzyce

60 40 100

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w
kryterium cena

kryterium 
termin

Łączna punktacja – 
pakiet  VII  

worki na odpady

2 Firma Handlowa „PRIMA” Zdzisław Noga 
ul. Półłanki 31G  ;  30-740  Kraków 60 40 100

3 HENRY KRUSE 
Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie, 
ul.Kolejowa 3 ; 55-040 Kobierzyce

44,93 40 84,93

II. Jednocześnie zgodnie z art.255   ust.1   PZP Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietu nr 3
– chemia profesjonalna do przetwórstwa żywności .  nie złożono żadnej oferty. 



    Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmio-
tom wskazanym w art. 505 PZP środki ochrony prawnej   w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w
Dziale IX PZP.                                                                                                    

                                                              

                                                                     
 

                                                                                        




